Magister Prædictus Magister Andreas Frobenij de
 Danubio ad hanc rem et Capitulum mentis et
 corporis sui et aliorum libere et legitime
 iuris sui et aliorum propriis et competens re-
 sponsum presentem Casus Capituli Prædicti
 iuris sui et aliorum propriis et competens re-
 sponsum effectumque gratis suscipere spectat
 et plenarie incorporari et subtrahi
 publicam palam libere ac per ex ipsam etc. Cum
 igitur bona sua bona et alia in quibusdam
 fidei cum fide et illis ad ea pertinet
 Gory Pichowide Buchwarowide Gublie
 Brande Nobilijon Stileck Nec non etiam
 Sembra cum fide et illi Tarkowide cum
 fide Jarawide tum et illi fide ad eadem
 bona antiquitus pertinet in Pallata Lublina
 Consistenti cum annuaria domini pro
 parte et proprietate Gory omnia et singu-
 lis bonis bonorum Oppidi Marka San et
 Curia et pertinenti Gublie Gublie
 Christianis Subditis Incolis Hostatibus
 vasilis eorum Consuetis Libentibus oneribus
 Decimis manibus officiis Secimis Substantibus
 Consuetis Melioribus Fabernis agris pratis
 vineis, hortis, pascuis, silvis remonibus,
 Gard, rabbitis, indagnibus, Meris, Melli-
 ficis, Stagnis, lacibus, piscinis, porcipis

fluminibus, flaud, forentibus, raris aguis
 earum decursibus, Necnon cum omni iure
 Patronatus presentium Beneficiorum Ecclesiastica ac
 cum omnibus et singulis partibus bonorum et aliorum
 fructibus presentibus emolumentis beneficiorum
 redditibus attinent et pertinent quibus uniuersis
 nihil raris etc. et proinde ne quod ad
 utilitatem et usu fructuum ea etc. bonis pro
 et suis favoribus aut alio quocumque seruant
 nullis penitus exceptis et exclusis sed omnibus
 in genere et singulis in specie comprehensis
 generi perspicuum et e converso in nullo
 derogari potest eorum bonorum omnium habitus
 se in suis metis et limitibus extendit et pro-
 ut ead. bona in se met ipsas ex antecessoribus suis
 tenuit habuit et possidebat et pat. ad ipsam
 iurisdictionem spectant et pertinent etc. seruant
 in Summa quadraginta Millium flor
 per totos moneta et numeri polonij p. f. f. f.
 et Magistram Martinam Trasioki a Gublie
 et in Trasioki et hanc Castellam Legist
 Prædictam Lubomlen Plebanowicz et Gublie
 Magis Catherina Gantowicowa consortina
 Maritima ex amore et mera liberalitate collata
 tam ex parte etc. Magis Catherina Gantowicowa

874
 nobiles filia Illris et Magi Joannis
 a Furon' Santonides Pallatini Ferrarum
 Lupis Basen' Korsanen' Beduinen' & Capit.
 Consortiuon sua Charissima et ipsi liberi In
 quantum vero eam sine prole de hac luce de-
 cedere contigerit. Ex tunc f'fate Illris et Ma-
 gistro Martino Frascetij in Frascetij
 Castellano Legat' Primitivus Lubomlen'
 Blemouend' & Capnio ipsi f'fuentes ab hinc
 et a festo Sancti Laurentii Martiris pro
 Benturo, et in defectu q' tunc exemptione cond-
 bonis et summa f'fate integra et totali p-
 solutionis ex tunc ad aliam simile festum Scti
 Laurentii Martiris q' annum pro tunc
 Bentur' incidens et sic consequenter de an-
 no ad annum annis continue et immediate
 sequenti reg' ad exemptionem et summa
 f'fate integram persolutionem obligavit inscri-
 ptis et incedit. q' ut f'fere obligat inscri-
 ptis et incedit. Tunc ex tunc et de facto
 memoratus reg' Magias Andreas Fretley
 de Sambronide Fabimiro' & Capnio
 et Magis Catharina de Furon' Sa-
 nilebonna Consorti' sua Charissima et ipsi